
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     27.10.2010                 № 13/93  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О признании утратившего силу 

решения Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 27.09.2006 № 15/95 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной 

службе в Кировской области», Положением «О муниципальной 

службе в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думой от 27.02.2008 № 2/15, Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 27.09.2006 № 15/95 «Об утверждении 

Положения «О признании равноценным образования у 

муниципальных служащих муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                                       

А.Н. Чеканов   


